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TEKNİK ÖZELLİKLER: 
Volt : 220 V
Amper: 8.40 A
Vat: 1990 W
Kontrol: Dijital Sıcaklık Kontrol
Maks. Sıcaklık: 1100 ºC
Dış Ölçüler: en: 36.0 cmX derinlik: 38.0 cmX yükseklik: 42.0 cm
İç Ölçüler: en: 23.0 cmX derinlik: 20.5 cmX yükseklik: 15.5 cm
Ağırlık: 22.0 Kg



ON-OFF Düğmesini ON konuma getirin. IdLE
yazısı ekrana gelene kadar bekleyin. Yanlış
tuşlama yaptığınız takdirde fırınınızı tekrar
kapatıp açın.

PROGRAMLAMA TUŞLARI
1)   PROGRAM START/STOP
2)   INCREASE OPTION (YUKARI OK)
3)   DECREASE REVIEW (AŞAĞI OK)

IdLE yazısı ekrana gelince PROGRAM START/STOP
tuşuna bir kez basın. Ekrana Pr01 yazısı
gelecek.(Not: Ekranda IdLE dan sonra bir rakam
belirir, beliren rakam fırının o anki iç sıcaklığını
gösterir.)

Fırınınız hafızasında 9 farklı program tutabilir.
Programlar arasında geçiş sadece YUKARI OK ile
yapılabilmektedir. (Örn: 8nci prog’dan 1nci programa
geçmek için AŞAĞI OK kullanılamaz. Sadece YUKARI
OK tuşu ile ilerleyerek başa dönmeniz gerekmektedir.)
Pr01’i ayarlamak için PROGRAM START/STOP tuşuna
basın.

Ekrana rA 1 gelecektir, rA 1 : Belirleyeceğiniz Hedef
Sıcaklığa yükselme süresidir. Sıcaklığın en hızlı biçimde
yükselmesi için rA 1 değerini FULL’e ayarlayın ve
PROGRAM START/STOP tuşuna bir kez basın. (YUKARI
veya AŞAĞI OK kullanılır, 0999 dan sonra FULL yazısı
çıkacaktır.)
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Hedef Sıcaklığa belirli bir sürede ulaşmak için; Hedef
Sıcaklığı ulaşmak istediğiniz süreye bölmeniz gerekir.
Örn: 600˚C’ ye 6 saatte çıkması için 600/6=100 rA1’e
0100 girmeniz gerekmektedir. YUKARI veya AŞAĞI OK
ile rakamınızı belirleyip PROGRAM START/STOP
tuşuna bir kez basın.

Ekrana °C 1 gelecektir. °C 1 1nci Hedef Sıcaklık
değeridir. Hedef Sıcaklığı YUKARI veya AŞAĞI
OK ile ayarlayın ve PROGRAM START/STOP
tuşuna bir kez basın.

Ekrana HLd1 gelecektir. HLd1: Hedef Sıcaklıkta
bekleme süresidir (birimi dakikadır).
Belirlediğiniz bekleme süresini YUKARI veya
AŞAĞI OK ile ayarlayın ve PROGRAM
START/STOP tuşuna bir kez basın.

Ekrana rA 2 gelecektir. rA 2 : İkinci Hedef Sıcaklığa
yükselme süresidir. Eğer 2nci hedef sıcaklığınız yoksa
rA 2 değerini 0000 girin ve PROGRAM START/STOP
tuşuna bir kez basın. * Birden fazla hedef sıcaklık,
beklemesi süresi ve sıcaklığın çıkış, iniş hızı ayarları
için aşağıdaki örneklere bakınız.

Ekrana Strt yazısı gelecektir. Tekrar PROGRAM
START/STOP tuşuna bir kez basın. Fırınınız
girdiğiniz Hedef Sıcaklığa ulaşmak için
çalışmaya başlamıştır.

2



Ekrana -On- yazısı gelecektir. -On- yazısı ve

sağ taraftaki yanıp sönen RUN ışığı fırınınızın

çalıştığını göstermektedir.

Eğer bekleme süresi ayarladıysanız, (Örn. 10 dk.)

fırınınız hedef sıcaklığa ulaştığı zaman, ekranda kalan

zaman ve hedef sıcaklık sırası ile görünecektir. Süre

sonunda fırınınız ısıtma işleminin bittiğine dair alarm

verecektir ve ekranda CPLt yazısı çıkacaktır. Alarmı

durdurmak için PROGRAM START/STOP tuşuna bir

kez basın.

Bekleme süresi ayarlamadıysanız ve fırınınızın

hedeflediğiniz sıcaklıkta süresiz çalışmasını

istiyorsanız HLd1 (Hedef Sıcaklıkta bekleme

süresi) bölümüne yüksek bir rakam

girmelisiniz.( Örn. 20 saat) Diğer aynı devam

etmektedir.

Fırınınızın ısıtma işlemini durdurmak için

PROGRAM START/STOP tuşuna bir kez basın.

Ekrandaki StOP yazısı fırınınızın ısıtmayı

durdurmuş olduğunu göstermektedir.

* Birden fazla hedef sıcaklık, beklemesi süresi ve sıcaklığın çıkış, iniş hızı ayarları

(cam füzyon, seramik pişirme, vb) gibi çalışmalarda kullanılır.
Örn: Fırınınızın 600°C’ye 6 saatte ısınmasını ve 600°C’de 1 saat beklemesini,

ardından tüm gücüyle 900°C’ye yükselmesini ve 900°C’de 2 saat beklemesini

istiyorsak: rA1 : 0100 ((Sıcaklık÷zaman=rA)(600÷6=100)), °C 1 : 0600, HLd1 :
01.00, rA2 : FULL °C2 : 0900 HLd2 : 02.00 rA3 : 0000 ayarlanarak -On- yazısı çıkana
kadar PROGRAM START/STOP tuşuna basılır.
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ÖNEMLİ BİLGİLER
•Programlama esnasında uzun süre tuşlama yapılmaz ise ekranda IdLE yazısı
belirir ve programlamaya baştan başlamanız gerekir.
•Yanlış tuşlama yaptığınız takdirde fırınınızın düğmesini kapatıp tekrar açınız.
•Fırınınızı çalıştırdığınız zaman bekleme süresi girdiğiniz takdirde, ekranda
sırayla derece ve kalan zaman belirmektedir.
• Fırınınızda bekleme süresini kullanarak pişirim yapacağınız zaman, işi koyarken
kapağı açtığınız için ısı kaybı olacaktır. İşinizi yerleştirip kapağı kapattıktan sonra
PROGRAM START/STOP tuşuna -On- yazısı çıkana kadar basın.
•Fırınınızın iç sıcaklığı, ayarlamak istediğiniz dereceden yüksek ise
programlamada Strt den sonra -On- yazısı çıkmaz.
•Fırınınızı yanmaz bir zemin (seramik, mermer vb.) üzerine yerleştirin ve
kenarlarında en az 30 cm boşluk bırakın.
•Sıcak fırına yükleme veya boşaltma yaparken, kalın bir iş eldiveni kullanın.
•Fırınınızı bir yere götürürken, arka yüzü yere gelecek şekilde araca yerleştirin.


